ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11. 09. 2008г.

	№57-34

                                                       ст. Боковская

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии       избирательного участка № 918

               по выборам Глав сельских поселений и депутатов

      Собрания депутатов сельских поселений Боковского района

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 Апанасову Любовь Ивановну, 18 апреля 1952 года рождения, образование среднее специальное, СПК «колхоз Боковский», завсклад, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей СПК «колхоз Боковский».

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 Апанасовой Любовь Ивановне созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 13 сентября 2008 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Боковского района С.И. Фадеева.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова